PAGE
2

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Мугунского  сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«02»04. 2014 г.                                        № 4

	Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Мугунского сельского поселения

Во исполнение ст. 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Мугунского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Мугунского сельского поселения (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мугунского сельского поселения от «23» 03.2012 года № 5 «Об утверждении Положения « О единой комиссии по размещению муниципальных заказов»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения: mugun. mo.38 ru.

Глава Мугунского

 сельского поселения                                                        В.Н.Кучеров

Исполнитель: _____________Е. М. Квашнина
Согласовано:

Председатель комитета

по экономике

О.В. Молоцило
Заместитель начальника правового
управления                                                                                 С. Г. Абраменко